[image: image1.jpg]

                                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                  ПРОЕКТ
                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Общественная палата города Шахты

Решение № 27
4-го  Пленарного заседания

Общественной палаты города Шахты четвертого созыва

16  апреля 2021 г.
О внесении изменений в решение
«Об утверждении Совета Общественной палаты города Шахты»
В соответствии со  статьей 18 «Положения «Об Общественной палате города Шахты», утвержденного решением  городской Думы города Шахты  от 29.09.2011г.  № 167, решением городской Думы от 27.10.2020 г. № 18, постановлением Администрации города Шахты от 09.12.2020г. № 3735 Общественная палата города Шахты
решила:
1. Внести в решение Общественной палаты города Шахты от 13.11.2020 года №6 «Об утверждении Совета Общественной палаты города Шахты» следующие изменения:

1) в части 1:

а) пункты 5, 6 признать утратившими силу;
б) дополнить пунктами 15-17  следующего содержания:
«15) Животов Алексей Александрович – председатель комиссии по вопросам  местного самоуправления, ЖКХ и благоустройства;

 16) Ичетовкин Сергей Витальевич-председатель комиссии по патриотическому воспитанию, молодежной политике, межнациональным вопросам и сохранению духовного наследия

17) Хищенко Сергей Александрович- председатель комиссии по вопросам общественной безопасности, правопорядка и противодействия коррупции.».

Председатель

Общественной палаты города

Шахты четвертого  созыва

     А.Скориков